
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕЖДАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕЖДАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2015 г. № 12

О внесении изменений в постановление Администрации

Нижнеждановского сельсовета Железногорского района

Курской области от 13.12.2012 г. № 21

«Об утверждении перечней муниципальных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления

и муниципальными учреждениями Администрации

Нижнеждановского сельсовета Железногорского района

Курской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ "О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах 
организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации", от 06.10.2003 № 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Администрация Нижнеждановского сельсовета Железногорского района Курской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Нижнеждановского сельсовета Железногорского района Курской области от13.12.2012 г. № 21 «Об 
утверждении перечней муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Администрации 
Нижнеждановского сельсовета Железногорского района Курской области» (далее - постановление Администрации Нижнеждановского сельсовета 
Железногорского района Курской области от13.12.2012 г. № 21 ) следующего содержания:

1.1. Строку 7 Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Администрации Нижнеждановского сельсовета 
Железногорского района Курской области, утвержденного постановлением Администрации Нижнеждановского сельсовета Железногорского района 
Курской области № 30 от 22.12.2012 г. исключить.

1.2. Строку 8 Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Администрации Нижнеждановского сельсовета 
Железногорского района Курской области, утвержденного постановлением Администрации Нижнеждановского сельсовета Железногорского района 
Курской области № 31 от 22.12.2012 г. исключить.

1.3. Строку 9 Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного Администрации Нижнеждановского сельсовета Железногорского района 
Курской области, утвержденного постановлением Администрации Нижнеждановского сельсовета Железногорского района Курской области № 32 от 
22.12.2012 г.исключить.

1.4. Строку 10 Перечня муниципальных услуг предоставляемых органами местного Администрации Нижнеждановского сельсовета Железногорского района 
Курской области, утвержденного постановлением Администрации Нижнеждановского сельсовета Железногорского района Курской области № 33 от 
22.12.2012 г. исключить.

1.5. Строку 15 Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления предоставляемых органами местного Администрации 
Нижнеждановского сельсовета Железногорского района Курской области, утвержденного постановлением Администрации Нижнеждановского сельсовета 
Железногорского района Курской области № 42 от 22.12.2012 г. исключить.

1.6. Строку 24 Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления предоставляемых органами местного Администрации 
Нижнеждановского сельсовета Железногорского района Курской области, утвержденного постановлением Администрации Нижнеждановского сельсовета 
Железногорского района Курской области № 12 от 02.07.2012 г.исключить.

2. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления изложить в новой редакции, согласно приложению 1.

3. Перечень муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Администрации Нижнеждановского сельсовета Железногорского 
района Курской области изложить в новой редакции, согласно приложению 2.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Нижнеждановского сельсовета Железногорского района Курской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнеждановского сельсовета  С.П. Пилюгин


